Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2010 г.     №  37
г. Остров
О проведении мероприятий

по предновогоднему оформлению

территории  городского

поселения « «Остров»

В целях реализации статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», стать 4 Устава муниципального образования «Остров», в преддверии подготовки к новогодним праздникам, Администрация городского поселения «Остров»
                                    постановляет:

 1.Рекомендовать  организациям, предприятиям, индивидуальным предпринимателям и другим организациям всех форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории города Острова:
- до 25.12.2010 г. произвести уборку и содержать в чистоте прилегающие территории магазинов, кафе, административных и других зданий, находящихся в собственности (пользовании);

- до 25.12.2010 г. произвести оформление (украшение) витрин, фасадов, торговых площадей, залов, прилегающих территорий магазинов, кафе, административных зданий различными средствами с символикой праздника Нового года (гирлянды, шары, плакаты, новогодние ели).
      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Обнародовать Постановление на доске информации Администрации городского поселения «Остров», опубликовать  в газете «Островские вести»,разместить в сети Интернет на сайте ostrov.reg60.ru.
Глава Администрации

городского поселения «Остров»

И.Н.Кравченко